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FIGUR A  
  

        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DELAR TILL FIG A 

Pos Art. Varunamn Item name OE st/ 
pcs 

1 N/A Handtag HANDLE CAP S1.00.1000000 2 
2 9058399 Kopplingsspak CLUTCH HANDLE S1.00.2000004 2 
3 N/A Stift, Ø6x41 KNURLED PIN, Ø6X41 B6.1.06410000 2 
4 9050213 Låsmutter, M6 LOCK NUT M6 B1.1.06000000 2 
5 9058400 Kåpa för kopplingsspak COVER BOARD S1.00.3000000 2 
6 9058401 Hållare för kopplingsspak PEDESTAL  S1.00.4000000 2 
7 N/A Bult, M6x35 BOLT M6X35 B2.2.06350001 2 
8 9058402 Fäste för hållare HANDLE FIXING PLATE S1.00.5000000 2 
9 N/A Skruv, ST4.2x15 SCREW ST4.2X15 B7.5.04150000 4 

10 N/A Handtag, övre del UPPER HANDLE ASSY S1.00.6000017 1 
11 9058403 Kabel för framdrivning CABLE FOR WALKING S1.00.7000000 1 
12 9058404 Kabel för anslutning av borste CABLE FOR ROLLER BRUSH S1.00.8000000 1 
13 9058405 Fjäder för anslutning ARMREST ADJUSTMENT SPRING S1.00.9000000 2 
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FIGUR B 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DELAR TILL FIG B 

Pos Art. Varunamn Item name OE st/ 
pcs 

1 N/A Kontakt SELECTOR BUTTON S1.01.0000000 1 
2 N/A Fjäder för kontakt BUTTON SPRING S1.01.1000000 1 
3 N/A Höger kåpa (handtag) RIGHT COVER S1.01.3000004 1 
4 N/A Skruv, ST2,9x9,5-C SCREW ST2.9X9.5-C B7.5.09090000 3 
5 N/A Skruv, ST4,2x9,5-C SCREW ST4.2X9.5-C B7.5.04090000 4 
6 N/A Vänster kåpa (handtag) LEFT COVER (FOR BROOM) S1.01.2000004 1 
7 N/A Styrkåpa (höger) RIGHT COVER OF PANEL S1.01.4000000 1 
8 N/A Skruv, M6x14 SCREW M6X14 B7.1.06140000 1 
9 N/A Växelspak GEAR CHANGE HAND LEVER S1.01.6110000 1 
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Pos Art. Varunamn Item name OE st/ 
pcs 

10 N/A Stång PUSH ROD S1.01.5000000 1 
11 9050206 Mutter, M6 NUT M6 B1.1.06000000 3 
12 N/A Justeringsplatta (borste) BROOM CHANGE ADJ. PLATE ASSY S1.01.8000000 1 
13 N/A Skårad skiva INTERNAL TOOTH LOCK WASHER B4.3.04000000 1 
14 N/A Pinne PAWL S1.01.6120000 1 
15 N/A Fäste BROOM CHANGE CABLE BACKPLATE S1.01.7000000 1 
16 N/A Skruv, ST4.2x13-C SCREW ST4.2X13-C B7.8.04130000 2 
17 N/A Bult, M6x12 BOLT M6X12 B2.1.06120000 2 
18 9058406 Kabel för borstens hastighet ROLLER BRUSH VARIABLE SPEED CABLE S1.02.0000000 1 
19 9058407 Kabelhjul WHEEL OF BROOM CHANGE CABLE ASSY S1.01.9000000 1 
20 N/A Platt bricka, Ø6xØ15x0,5 FLAT WASHER Ø6XØ15X0,5 B3.1.06150000 1 
21 9050208 Mutter, M10 NUT M10 B1.3.10000000 1 
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FIGUR C 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DELAR TILL FIG C 

Pos Art. Varunamn Item name OE st/ 
pcs 

1 N/A Skruv, ST2.9x9.5-C SCREW ST2.9X9.5-C B7.5.09090000 3 
2 N/A Höger kåpa (handtag) RIGHT COVER (ENGINE SPEED) S1.01.3100004 1 
3 N/A Vänster kåpa (handtag) LEFT COVER (ENGINE SPEED) S1.01.2100004 1 
4 N/A Skruv, ST4.2x9.5-C SCREW ST4.2X9.5-C B7.5.04090000 3 
5 N/A Styrkåpa (vänster) LEFT COVER OF PANEL S1.02.2000000 1 
6 N/A Bult, M6x14 BOLT M6X14 B2.1.06140000 1 
7 N/A Bussning SPEED REGULIATION BUSH S1.02.5000000 1 
8 N/A Fjäderbricka SPRING WASHER B5.2.09180000 1 
9 N/A Stång (för hastighet) SPEED CONTROL ROD S1.02.3000000 1 

10 N/A Justeringsplatta (hastighet) SPEED REGULATION ADJ. PLATE S1.02.4000000 1 
11 9050206 Mutter, M6 NUT M6 B1.1.06000000 3 
12 N/A Bult, M6x12 BOLT M6X12 B2.1.06120000 2 
13 9058408 Gasreglage för framdrivning  SPEED REGULATION CABLE S1.02.6000000 1 
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FIGUR D 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELAR TILL FIG D 

Pos Art. Varunamn Item name OE st/ 
pcs 

1 N/A Skruv, ST4.2x15-C SCREW ST4.2X15-C B7.5.04150000 6 
2 9058409 Plastskydd, nedre (styre) LOWER COVER, ARMREST ADJ. S1.03.3000004 1 
3 N/A U-bult U-TYPE BOLT S1.03.2000000 2 
4 N/A Begränsningsblock LIMIT SEAT S1.03.1000000 2 
5 N/A Justeringshandtag (styre) ARMREST ADJ. HANDLES S1.03.4000000 1 
6 N/A Bult, M5x12 BOLT M5X12 B2.1.05120000 4 
7 N/A Justeringsplatta ARMEST ADJ. PLATE S1.02.8000000 4 
8 N/A Bult, M5 BOLT M5 B1.1.05000000 4 
9 N/A Bult, M8 BOLT M8 B1.1.08000000 4 

10 9058410 Plastskydd, övre (styre) UPPER COVER, ARMREST ADJ. S1.02.7000004 1 
11 N/A Styre, komplett UPPER HANDLE ASSY S1.02.9000017 1 
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FIGUR E 
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DELAR TILL FIG E 

Pos Art. Varunamn Item name OE st/ 
pcs 

1 9058411 Motor 173cc ENGINE 173CC F.1.SG5750404 1 
2 N/A Kil, 4,7x4,7x30 FLAT KEY 4.7X4.7X30 BC.2.04043000 1 
3 N/A Rulle CAPSTAN S1.03.8000000 1 
4 9058412 Låsplatta, växelväljare GEAR PLATE S1.04.8000000 1 
5 N/A Bussning (fäste I) FIXED BUSHING (I) S1.04.9000000 2 
6 N/A Skruv, ST4,2x12-C SCREW ST4.2X12-C B7.5.04120000 4 
7 N/A Bussning (fäste II) FIXED BUSHING (II) S1.05.0000000 1 
8 N/A Oval bricka CABLE CUTTING SLEEVE (I), OVAL G2.99.0025100 1 
9 N/A Rund bricka CABLE CUTTING SLEEVE (II), ROUND G2.99.0025000 2 

10 9050208 Mutter, M10 NUT M10 B1.3.10000000 1 
11 N/A Flänslåsmutter, M10 FLANGE LOCK NUT M10 B1.5.10000000 1 
12 N/A Bult, M6x12 BOLT M6X12 B2.1.06120000 6 
13 N/A Motorupphängningsplatta ENGINE FIXED PLATE ASSY S1.05.2000004 1 
14 N/A Bult, M8x35 BOLT M8X35 B2.1.08350001 4 
15 N/A Platt bricka, Ø10,5xØ30x4 FLAT WASHER Ø10.5XØ30X4 B3.1.10300400 1 
16 N/A Bult, M10x35 – kvalitet 10,9 BLADE BOLT M10X35 GRADE 10.9 B2.5.10350000 1 
17 N/A Remstyrning (bak) BELT GUARD, REAR S1.03.9000000 1 
18 N/A Flänsbult, M6x14 FLANGE BOLT, M6X14 B2.1.06140000 2 
19 N/A Spännskruv TENSIONER BOLT S1.05.3X00000 1 
20 9066904 Spännrulle TENSIONER ASSY S1.05.3110000 1 
21 N/A Låsring CIRCLIP B4.4.17000000 1 
22 N/A Bussning (fästning) vid motor FIXED BUSHING (ENGINE) S1.05.1000000 4 
23 N/A Axeln för spännrulle SHAFT (F/TENSIONER) S1.01.9W10075 1 
24 N/A Låsring CIRCLIP B4.2.32000000 1 
25 9058413 Kullager 6201-2RS BEARING 6201-2RS BA.1.62010000 1 
26 N/A Spännhjul IDLER S1.05.5110000 1 
27 9058414 Spännarm IDLER SWING ARM ASSY S1.05.7000000 1 
28 9058415 Fjäder för spännarm IDLER SWING ARM RETURN SPRING S1.05.6000000 1 
29 N/A Låsring för axel CIRCLIP FOR SHAFT B4.4.12000000 1 
30 9058416 A-rem, 13x1050 A-BELT 13X1050 BE.1.10500000 1 
31 9058417 Z-rem, 10x770 Z-BELT 10X770 BE.2.77000001 1 
32 N/A Stor platt bricka, Ø8,5x28x2,5 LARGE FLAT WASHER Ø8.5X28X2.5 B3.1.08280200 1 
33 9050207 Mutter, M8 HEX NUT M8 B1.3.08000001 1 
34 N/A Fjäderbricka, Ø8 mm SPRING WASHER Ø8 B5.1.08000000 1 
35 N/A Låsmutter med fläns, M8 FLANGE LOCK NUT M8 B1.5.08000000 1 
36 N/A Fjäderbricka, Ø10 mm SPRING WASHER Ø10 B5.1.10000000 1 

 
ej illustrerat 

Pos Art. Varunamn Item name OE st/ 
pcs 

- 9058612 Rekylstart, komplett RECOIL STARTER - 1 
- 9038573 Kullager 6203-2RS (spännrulle) BEARING 6203-2RS - 1 
- 9072297 Luftfilter element, papper AIR FILTER - 1 
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FIGUR F 
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DELAR TILL FIG F 

Pos Art. Varunamn Item name OE st/ 
pcs 

1 9058418 Höjdjustering HEIGHT ADJ. HANDLE S1.05.8000004 1 
2 9058419 Höjdjusteringshandtag HEIGHT ADJ. BAR S1.05.9000000 1 
3 N/A Flänslåsmutter, M10 FLANCE LOCK NUT M10 B1.5.10000000 6 
4 N/A Bussning BUSHING S1.03.5000000 1 
5 9050231 Bult, M8x20 BOLT M8X20 B2.1.08200000 9 
6 9058420 Knopp för kontralås CHECK KNOB ASSY S1.06.0000004 1 
7 9058421 Övre remskydd BELT COVER S1.06.1000000 1 
8 N/A Flänsbult, M5x12 FLANGE BOLT M5X12 B2.1.05120000 2 
9 9042285 Låsmutter, M5 LOCK NUT M5 B1.1.05000000 2 

10 N/A Flänsbult, M8x16 FLANGE BOLT M8X16 B2.1.08160000 2 
11 N/A Anslutningsdel LOWER ARMREST CONNECTION BASE S1.03.7000000 1 
12 9050208 Mutter, M10 NUT M10 B1.1.10000000 3 
13 9058422 A-rem, 13x1067Li A-BELT 13X1067LI BE.1.10670000 1 
14 N/A Remskiva SPEED PULLEY ASSY S1.06.X000000 1 
15 N/A Kullager, 6000-2RS BEARING 6000-2RS BA.1.60000000 2 
16 9058423 Remspännarm SPEED CONTROL PANEL ASSY S1.06.9000000 1 
17 9058424 Fjäder för remspännarm RETURN TENSION SPRING S1.07.0000000 1 
18 N/A Monteringsfäste SWING ARM FIXING PLATE ASSY S1.07.2000000 1 
19 9050214 Låsmutter, M8 LOCK NUT M8 B1.1.08000000 4 
20 N/A Mutter, M8 (tunn) THIN HEX NUT M8 B1.3.08000000 2 
21 9058425 Nedre remskydd DECK  S1.07.4000017 1 
22 N/A Flänsbult, M6x14 FLANGE BOLT M6X14 B2.1.06140000 3 
23 9050213 Låsmutter, M6 LOCK NUT M6 B1.1.06000000 3 
24 N/A Stödkonsol STEERING LEVER SUPPORT STRUCTURE S1.08.2110000 1 
25 N/A Bult M8x40, helgängad BOLT M8X40 FULLY THREADED B2.1.08400001 1 
26 N/A Dammslang DUST COVER S1.09.3000000 1 
27 N/A Låsring RETAINING RING S1.01.3B00000 2 
28 9058426 Fjäder för stödhjul COMPRESSION SPRING S1.09.4000000 1 
29 9058427 Hjulgaffel för stödhjul FRONT WHEEL FIXING FRAME S1.09.5000000 1 
30 N/A Flänsbult, M10x90 FLANGE BOLT, M10X90 B2.1.10900000 1 
31 9058428 Stödhjul, komplett – 2,50-4 FRONT WHEEL, ASSY - 2.50-4 S1.09.7110000 1 
32 N/A Bricka, Ø10,5xØ18x5 FLAT WASHER Ø10.5XØ18X5 B3.1.10180500 2 
33 N/A Bult CASING STUDS S1.07.2120000 1 
34 N/A Flänsbult, M6x12 FLANGE BOLT M6X12 B2.1.06120000 4 
35 N/A Bult SPEED PULLEY STUDS S1.06.9120000 1 
36 9050214 Låsmutter, M8 LOCK NUT M8 B1.5.08000000 6 
37 N/A Remstyrning (fram) BELT FRONT GUARD S1.06.8000000 1 
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FIGUR G 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DELAR TILL FIG G 

Pos Art. Varunamn Item name OE st/ 
pcs 

1 N/A Ring för handtag HANDLE COVER S1.04.1200097 1 
2 N/A Flänsbult, M6x10 FLANGE BOLT M6X10 B2.1.06100000 1 
3 9058429 Växelstångsknopp HANDLE S1.04.1100000 1 
4 9058430 Växelstång GEAR SHIFT LEVER S1.04.1000017 1 
5 N/A Flänsbult, M6x16 FLANGE BOLT M6X16 B2.1.06160000 2 
6 N/A Fäste GEAR CLIPS S1.04.2000000 1 
7 9050213 Låsmutter, M6 LOCK NUT M6 B1.1.06000000 6 
8 N/A Rund bricka CABLE CUTTING SLEEVE (II), ROUND G2.99.0025000 1 
9 N/A Flänsbult, M6x12 FLANGE BOLT M6X12 B2.1.06120000 12 

10 N/A Bakre kåpa BACK COVER S1.04.3000017 1 
11 N/A Svängbart fäste SWING ARM BRACKET ASSY S1.04.5000100 1 
12 N/A Stor bricka, Ø8,1xØ24x2 LARGE WASHER Ø8.1XØ24X2 B3.1.08240200 2 
13 9050214 Låsmutter, M8 LOCK NUT M8 B1.1.08000000 4 
14 9058431 Anslutningsstång, koppling CLUTCH HANDLE S1.07.6000000 1 
15 9058432 Arm för drivkoppling CLUTCH TIE ROD CONNECTION S1.07.7000000 1 
16 N/A Stång (gaffelformad) FORK ROD ASSY S1.04.7000000 1 
17 9058433 Variatorbricka FRICTION DISC S1.07.5X00000 1 
18 N/A Återgångsfjäder RETURN SPRING S1.07.8000000 2 
19 N/A Sidokåpa, höger BOX COVER (RIGHT SIDE) S1.08.6000017 1 
20 9058434 Variatorhjul FRICTION WHEEL ASSY S1.09.1X00000 1 
21 N/A Växelaxel SHAFT GEAR S1.09.2000000 1 
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Pos Art. Varunamn Item name OE st/ 
pcs 

22 N/A Drivaxel, Ø19x550 DRIVE SHAFT Ø19X550 S1.08.7000000 1 
23 N/A Kil, 6x6x17 FLAT KEY 6X6X17 BC.2.06061700 1 
24 N/A Stift, Ø4x30 PIN Ø4X30 B6.2.04300000 1 
25 N/A Platt bricka, Ø19,2x28x1,2 FLAT WASHER Ø19.2X28X1.2 B3.1.19280100 3 
26 N/A Kugghjul BIG GEAR S1.08.8000000 1 
27 N/A Sidokåpa, vänster LEFT BOX LID ASSY S1.08.9000017 1 
28 N/A Bussning, vänster sida SHAFT SLEEVE (LEFT) S1.09.0000000 1 
29 N/A Låsring för drivaxel CIRCLIP FOR DRIVE SHAFT B4.4.19000000 2 
30 9058435 Hjul, komplett – 13x5-6 WHEEL, ASSY - 13x5-6 S1.08.4000000 2 
31 N/A Hjulbult WHEEL LATCHES S1.08.3000000 2 
32 N/A Kullager, 6203-2RZ/N BEARING 6203-2RZ/N BA.1.62030001 2 
33 N/A Låsring RETAINING RING B4.4.40000001 2 
34 N/A Flänsbult, M6x22 FLANGE BOLT M6X22 B2.1.06220000 2 
35 N/A Låsmutter med fläns, M10 FLANGE LOCK NUT M10 B1.5.10000000 1 
36 N/A Frontkåpa FRONT COVER S1.11.0000017 1 
37 N/A Flänsbult, M10x15 FLANGE BOLT M10X15 B2.1.10150000 1 
38 N/A Låsring, Ø26 RETAINING RING Ø26 B4.4.26000000 1 
39 N/A Bussning, höger sida SHAFT SLEEVE (RIGHT) S1.08.5000000 1 
40 N/A Flänsbult, M6x14 FLANGE BOLT M6X14 B2.1.06140000 3 
41 N/A Bricka, Ø8,1xØ24x2 WASHER Ø8.1XØ24X2 B3.1.08240200 3 
42 9050206 Mutter, M6 NUT M6 B1.6.06000000 1 
43 N/A Bricka, Ø6xØ12x1 WASHER Ø6XØ12X1 B3.1.06120100 1 
44 N/A Bult, M6x10 HEX BOLT M6X10 B2.2.06100000 1 

 
POS G17 VARIATOR BRICKA               POS G20 VARIATOR HJUL 
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FIGUR H 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DELAR TILL FIG H 

Pos Art. Varunamn Item name OE st/ 
pcs 

1 N/A Plug för handtag HANDLE COVER S1.04.1200097 1 
2 N/A Flänsbult, M6x10 FLANGE BOLT M6X10 B2.1.06100000 6 
3 N/A Handtag HANDLE S1.04.1100000 1 
4 9058436 Handtag för sopborste (svängarm) BROOM STEERING LEVER / ROD S1.09.9000017 1 
5 N/A Flänsbult, M6x22 FLANGE BOLT M6X22 B2.1.06220000 1 
6 9050213 Låsmutter, M6 LOCK NUT M6 B1.1.06000000 1 
7 9050215 Låsmutter, M10 LOCK NUT M10 B1.5.10000000 2 

8 9058437 Stänkskärmsförlängning, plast – 
höger BRUSH GUARD, RIGHT S1.10.0000000 1 

9 N/A Mittstänkskärm BRUSH DAMBOARD, ASSY S1.11.1000004 1 
10 N/A Skruv, M8x12 SCREW M8X12 B7.7.08120000 16 
11 N/A Fjäder CARBON SPRING S1.10.1000000 1 
12 N/A Bricka, Ø10,5xØ20x2 FLAT WASHER Ø10.5XØ20X2 B3.1.10200200 2 
13 N/A Kil, 4x4x12 KEY 4X4X12 BC.2.04041200 1 
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Pos Art. Varunamn Item name OE st/ 
pcs 

14 9058438 Remskiva, ytterdiameter 120 mm BRUSH PULLEY, ASSY. S1.07.3000000 1 
15 N/A Låsring, Ø40 RETAINING RING Ø40 B4.4.40000000 1 
16 N/A Fjäderbricka ELASTIC WASHER B5.2.40500000 1 
17 9038542 Kullager, 6003-2RS BEARING 6003-2RS BA.1.60030000 1 
18 N/A Flänsbult, M6x12 FLANGE BOLT M6X12 B2.1.06120000 4 
19 9050206 Mutter, M6 NUT M6 B1.6.06000000 4 
20 N/A Fäste HOOK LIMIT PLATE S1.10.2000000 2 

21 9058439 Stänkskärmsförlängning, plast – 
vänster BRUSH GUARD, LEFT S1.11.2000000 1 

22 9050214 Låsmutter, M8 LOCK NUT M8 B1.1.08000000 16 
23 N/A O-ring, 31x2  RUBBER O-RING 31X2 B9.1.30020000 1 
24 9058440 Axel för vinkelväxel CONNECTING SHAFT F/GEARBOX S1.10.3000000 1 
25 N/A Skruv, M5x8 SCREW M5X8 B7.0.05080000 2 
26 9058441 Vinkelväxel, komplett GEARBOX ASSEMBLY S1.10.8000000 1 
27 N/A Kil, 6x4x55 FLAT KEY, 6X4X55 BC.2.06045500 1 
28 N/A Bussning SLEEVE / ANTI-SLING S1.10.7000000 2 
29 N/A Tryckplatta  PRESSURE PLATE INTERNAL S1.10.6000000 2 
30 9058442 Borste/borste (en sida) BRUSH S1.10.5000100 2 
31 9058443 Skiva, stor – för borste  BRUSH PLATE S1.10.4000000 2 
32 N/A Stor platt skiva, Ø11xØ58x5 LARGE WASHER Ø11XØ58X5 B3.1.11580500 2 
33 9050215 Låsmutter, M10 LOCK NUT M10 B1.1.10000000 1 
34 9050208 Mutter, M10 NUT M10 B1.3.10000000 2 
35 9058444 Låsbult för borste, M10x925 BRUSH SCREW M10X925 S1.10.9000100 1 
36 9058445 Skärmförlängare, metall EXTENDED BRUSH GUARD S1.11.5000004 2 
37 N/A Flänsbult, M5x12 FLANGE BOLT M5X12 B2.1.05120000 4 
38 N/A Mutter med fläns, M5 FLANGE NUT M5 B1.4.05000000 4 
39 N/A Fjäderbricka, Ø10 SPRING WASHER Ø10 B5.1.10000000 1 
40 N/A Låsring, Ø35 RETAINING RING Ø35 B4.2.35000000 1 

 
POS H26 Växellåda 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vi förbehåller oss rätten att ändra de tekniska parametrarna och specifikationerna för denna produkt utan föregående meddelande. 


